INDUSTRY IP66 LED 570MM 2150LM 840 (14W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU
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INDUSTRY IP66 LED 570MM 2150LM 840 (14W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE CHARAKTERYSTYKA

INDUSTRY IP66 LED jest belka hermetyczng z linii NEXT
GEN, stanowiaca nowa generacje lamp dedykowanych
technologii LED. Zaprojektowany od podstaw korpus
wykonany z profilu aluminiowego i poddany procesowi
Moc nominalna [W]: 13 anodyzacji, zapewnia lampie wytrzymatos¢ i solidnosé, a
waski profil boczny pozwala na montaz w trudno
Strumien swietlny oprawy [Im]*: 2150 dostepnych miejscach. Diody renomowanego producenta
oraz nowe moduty LED majg wptyw na bardzo wysoka
Temperatura barwowa [K]: 4000 skutecznos¢ $wietlng: do 163 Im/W. Gwarantuje to
osigganie wymaganego poziomu oswietlenia i znaczacej
Wskaznik oddawania barw (Ra) >: 80 oszczednoé¢ energii. Klosz wykonano z odpornego na
promieniowanie UV szkta hartowanego. Potaczenie
materiatéw (aluminium i szkta hartowanego)
oraz nierozbieralna konstrukcja z zewnetrznym ztgczem
zapewnia lampie wysoka odpornos¢ na trudne warunki
Ssrodowiskowe. Przystosowana do montazu natynkowego i
zwieszanego. Opcje: dowolny kolor RAL; klosz z PC lub

Materiat klosza: szkto PMMA.

Indeks: 552762

Stopien szczelnosci: IP66

SDCM: 3
Klasa energetyczna: C

Materiat korpusu: aluminium

ZASTOSOWANIE

Wielofunkcyjna lampa LED przeznaczona jest do zastosowania w obszarach o
wysokich wymaganiach dotyczacych pyto- i wodoszczelnodci. Szczegdlnie
polecana do zastosowania w pomieszczeniach o przeznaczeniu medycznym i
laboratoryjnym oraz w pomieszczeniach przemystowych, w szczegdélnosci w
przemysle spozywczym, farmaceutycznym, kosmetycznym.
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INDUSTRY IP66 LED 570MM 2150LM 840 (14W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Strumien swietlny oprawy [Im]:
Znamionowe napiecie zasilania [V]:

Czestotliwos¢ [Hz]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
SDCM:

Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnoé¢ LED L90B10 [h]:

Kat swiecenia [°]:

KRZYWA SWIATLOSCI

552762
5905963552762
14

2150

220 - 240
50 - 60

154

c

[

4000

80

3

108000

71000

33000

10

Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:

Temperatura pracy [°C]:

Liczba jednostek osprzetu:

Waga netto [kg]:
Gwarancja [lata]:
Certyfikat CE:
Atest PZH:
Instrukcja:

Plik LDT:

szkto
transparentny
aluminium
szary
570/63/55
IKO8

IP66

od -20 do +35
1

1.300

5

145/2023
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INDUSTRY IP66 LED 570MM 2150LM 840 (14W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA
indeks | Nazwa
908200 | TYTAN LED, ATLAS LED, INDUSTRY LED - UCHWYT REGULOWANY KOMPLET (2szt.)

TYTAN LED, ATLAS LED, INDUSTRY
LED - UCHWYT REGULOWANY
KOMPLET (2szt) (908200)

Data utworzenia karty: 17 czerwiec 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Certyfikat CE - Nr:145/2023

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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